Постановление
№743 от 25.04.2011г.
О чествовании ветеранов Великой Отечественной войны

В рамках празднования  «66-й годовщины Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» и в целях организации поздравлений ветеранов Великой Отечественной войны
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Рекомендовать главам городских и сельских поселений муниципального района Белебеевский район, руководителям организаций и учреждений:

- организовать чествование ветеранов Великой Отечественной войны;
- выделять автотранспорт, с 04 мая 2011г. по 06 мая 2011г. включительно с 09 часов до 18 часов, согласно приложению.

Местом сбора автотранспорта определить Администрацию муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
2. Ответственным за организацию доставки подарков и поздравлений ежедневно представлять в общий отдел Администрации информацию:

- о наличии автотранспорта  до 10 часов;

- о проделанной работе  до 18 часов.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами  администрации  Максимова В.И.

Глава Администрации

           Ю.А.Мурмилов
	Приложение

к постановлению Главы Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
от «25» апреля 2011г. №743

	№

п/п
	Предприятия

выделяющие автотранспорт
	Ответственные
за доставку подарков и поздравлений
	Кол-во адресатов

	1.
	Белебеевский МУЭС филиал ОАО «Башинформсвязь»
	Отдел кадровой политики (Логинов М.В.)
	5

	2.
	Управление образования МР Белебеевский район (Баргузин)
	Общий отдел

(Садретдинова Р.Х.)
	14

	3.
	1. Администрация муниципального района Белебеевский район (ООКХ)
	Финансово-бюджетный отдел
(Юнусов Ф.А.)

	14

	4.
	МБУК «Центральная межпоселенческая библиотека» городского поселения г.Белебей МР Белебеевский район РБ

	Отдел культуры

(Данилин О.В.)
	10

	5.
	ОАО «Белебеевский молкомбинат»

	Отдел предпринимательства и торговли

(Наследова Л.А.)
	14

	6.
	МБУ «Спортивно - оздоровительный комплекс» городского поселения г.Белебей МР Белебеевский район РБ
	1.Комитет по молодежной политике (Павлова Е.И.)
 2.Комитет по физической культуре и спорту

 (Шитов Ю.Н.)
	8

	7.
	1. Территориальное финансовое управление МФ РБ по Белебеевскому району
2. ГУ «Белебеевская районная и городская ветеринарная станция»

	Территориальное финансовое управление МФ РБ по Белебеевскому району

(Яхин Т.К.)
	19

	8.
	МБУ «Центральная больница МР Белебеевский район»

	Отдел экономики

(Гумеров Н.К.)
	10

	9.
	Совет МР Белебеевский район РБ

	Совет муниципального района Белебеевский район РБ.
 (Садыков А.М.)
	10

	10.
	Комитет по управлению собственностью министерства земельных и имущественных отношений РБ по Белебеевскому району
	Комитет по управлению собственностью министерства земельных и имущественных отношений РБ по Белебеевскому району (Евдокимов Ю.М.)
	10

	11.
	МБУ «Управление образования МР Белебеевский район»
	МБУ «Управление образования МР Белебеевский район» (Лаврова Н.В.)
	20

	12.
	1. МУП «Архитектура  и градостроительство» муниципального района Белебеевский район

	Отдел архитектуры и градостроительства
(Захаров Н.А.)
	14

	13.
	Управление сельского хозяйства Администрации МР Белебеевский район РБ
	Управление сельского хозяйства (Джима А.Г.)
	10

Управляющий делами

                В.И. Максимов